

LBS Ejendomsservice ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 40 26 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Lars Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBS Ejendomsservice ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 40 26 16
Stiftet: 12. juli 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Lars Brogaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.675 kr. mod -15.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.296 kr. mod -22.492 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.675	-15.464
1 Personaleomkostninger	-151.247	0
Driftsresultat	-171.922	-15.464
Øvrige finansielle omkostninger	-9.374	-7.028
Resultat før skat	-181.296	-22.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-181.296	-22.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-238.496	-78.992
Disponeret i alt	-181.296	-22.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.258	179.811
Tilgodehavender i alt	<u>3.258</u>	<u>179.811</u>
Likvide beholdninger	<u>970.498</u>	<u>1.026.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>973.756</u>	<u>1.206.390</u>
Aktiver i alt	<u>973.756</u>	<u>1.206.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	811.775	1.050.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>948.975</u>	<u>1.186.771</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	9.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.761	9.761
Anden gæld	11.020	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.781</u>	<u>19.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.781</u>	<u>19.619</u>
Passiver i alt	<u>973.756</u>	<u>1.206.390</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.129.263	180.000	1.389.263
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.992</u>	<u>56.500</u>	<u>-22.492</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.050.271	56.500	1.186.771
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-238.496</u>	<u>57.200</u>	<u>-181.296</u>
	<u>80.000</u>	<u>811.775</u>	<u>57.200</u>	<u>948.975</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.827	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<u>151.247</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		